Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Cognome e Nome

LEO BORDETTO HELEN
PASTORE LUCREZIA
PAMPAGNIN SOFIA
MAZZARO SOFIA
CAPPELLOZZA LISA
ROTA FLAVIA
DELL'AQUILA AGNESE
GRILLO GIULIA

PIVA GIULIA
CERCATO NINA
MICHELON CAMILLA
PIATTO VITTORIA
GOGLIANI CAMILLA
FRESCHI ELAIDA
PAVAN EMMA

JAUPI LAURA

DONA' SOFIA

3" Giornata Attivita Esordienti A e B

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti B F

San Dona di Piave, Domenica 16/01/2022 - 08:45
Cron: M - Base v.: 25
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Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglion. 1
16/01/2022

FINALE

00:36.6
00:36.8
00:37.9
00:38.7
00:39.0
00:40.1
00:41.8
00:42.4
00:44.2
00:44.5
00:45.0
00:47.6
00:48.7
00:50.4
00:55.2
00:55.3
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Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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