3^ Giornata Attività Esordienti A e B

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti B F

Serie

San Donà di Piave, Domenica 16/01/2022 - 08:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	LEO BORDETTO HELEN	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:36.6	0
2	PASTORE LUCREZIA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:36.8	0
3	PAMPAGNIN SOFIA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:37.9	0
4	MAZZARO SOFIA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:38.7	0
5	CAPPELLOZZA LISA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:39.0	0
6	ROTA FLAVIA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:40.1	0
7	DELL'AQUILA AGNESE	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:41.8	0
8	GRILLO GIULIA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:42.4	0
9	PIVA GIULIA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:44.2	0
10	CERCATO NINA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:44.5	0
11	MICHELON CAMILLA	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:45.0	0
12	PIATTO VITTORIA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:47.6	0
13	GOGLIANI CAMILLA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:48.7	0
14	FRESCHI ELAIDA	2013	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:50.4	0
15	PAVAN EMMA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:55.2	0
16	JAUPI LAURA	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:55.3	0
-	DONA' SOFIA	2012	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	0